令和5年7⽉21⽇

 5歳児保護者各位

 ⻄⽥地⽅保育園

 園⻑ 細川優⼦

 おしらせ

 〜〜  年間⾏事予定追加について〜〜

  ⽇頃から、園の運営にご理解ご協⼒いただきまして、ありがとうございます。

  つきましては、当園の関連校である富⼭短期⼤学・富⼭国際⼤学より⼤学祭への出演・出場依頼が

 あり、下記の2つの⾏事を追加しますので、お知らせいたします。⽇程が近づきましたら詳細を配信

 しますが、休⽇の参加要請になりますので、出⽋確認をさせていただきたく、  7⽉28⽇までに  フォー

 ムにて敬⽼会参加もあわせてご回答ください。出演・参加についてご理解・ご協⼒の程、よろしくお

 願いいたします。

 記

 ⾏事  富⼭短期⼤学・富⼭国際⼤学（⼦ども育成学部）

 合同⼤学祭
 国際⼤学祭サッカー

 ⽇時  10⽉15⽇（⽇）AM  10⽉29⽇（⽇）AM …不確定

 場所  富⼭短期⼤学（呉⽻キャンパス）

 体育館・模擬店会場

 富⼭国際⼤学

 東⿊牧キャンパス体育館

 参加者        年⻑児

 （できる限りの参加をお願いします）

 年⻑・年中児希望者

 （⾃由参加）

 活動内容  ・ステージ発表

 ・お家の⽅と模擬店めぐり

  「お店の仕組みや⽅法を知ろう」

 幼児サッカー⼤会

 その他  ・保護者の⽅が同伴できない場合は、職員

 が引率し模擬店を回ります。

 （現地へは、参加園児のみで貸し切りバス

 を利⽤予定）

 ・保護者の⽅の付き添いをお願いします。

 ・参加⼈数により、チーム編成をします。

 ・サッカー⼤会は、富⼭国際⼤学の⼤学祭の中

 で開催されます。

     ※  合同⼤学祭で⾏うステージ発表は、9⽉16⽇（⼟）敬⽼会で披露する演⽬と同様になります。

 【その他   休⽇開催  の⾏事予定】・・・改めて予定の確認をお願いします！

    9⽉16⽇（⼟）   ⻄⽥地⽅校下敬⽼会（Aクラス全員…できる限りの参加）

    9⽉23⽇（⼟・祝） わっしょい！にしでんまつり（全園児親⼦）

    10⽉15⽇（⽇）  富短⼤学祭 （Aクラス全員…できる限り限りの参加）

    11⽉18⽇（⼟）  FUN     FUN     フィールド（A･B児親⼦参加必須） 

 10⽉29⽇（⽇）  サッカー⼤会（A ‣B希望者） 

 11⽉23⽇（⽊・祝）  親⼦で環境整備（A･B･C児親⼦希望者）

                                             以上 